134 MEDICAL BATTALION

SSD CANTT WAH GARRISON

TENDER NOTICE

- 1. Sealed Quotations are required from chemists / druggists having authorized license, to supply "LOCAL PURCHASE MEDICINES ON DAILY BASIS" during financial year 2022-2023 and also purchase of medical store items / Routine Medicines Including surgical disposable and misc items offering maximum rebate / discount on retail price of medicines and disposable items.
- 2. **Technical and Financial Quotations** in separate sealed envelope marked on the top as "QUOTATIONS FOR LOCAL PURCHASE FOR MEDICINES ON DAILY BASIS' and quotation for "Routine Medicines Including Surgical Disposable and Misc Items should reach the undersigned by 1030 Hours on 25 April 2022. Technical Quotations will be opened on 25 April 2022 at 1100 hours and Financial Quotations will be opened on 26 Apr 2022 at 1100 hours respectively at 134 Medical Battalion SSD Wah Garrison, in the presence of in intending bidders or their authorized representatives. Firms declared Black list by GHQ are
- 3. Contract documents consisting of prescribed forms, Terms and conditions of contract and agreement to be complied with, can be obtained from 134 Medical Battalion Medical Store during office hours on any working day on payment amounting to Rs.3000/- tender fees (Non-refundable).

not eligible to participate.

- 4. While obtaining the terms / conditions the applicant will have to give business details. In addition a Bank Draft of Rs.100,000.00 (Refundable) will have to be deposited in favor of Commanding Officer 134 Medical Battalion SSD Cantt Wah Garrison as earnest money. The amount will be returned to all, except
- the success full bidder after the opening of tenders. Earnest money will be forfeited in case the successful contractor / bidder fail to submit complete documents within one week. Contractor/Bidder is liable to pay all taxes imposed by Government of Pakistan time by time.
- 5. Commanding Officer 134 Medical Battalion SSD Cant Wah Garrison reserves the right to reject fully are partially any or all tenders without assigning any reason in accordance with PPRA Rule 33(1).

Commanding Officer

134 Medical Battalion SSD Wah Garrison

Contact Tel: 0332-1999780 / 0332-1999759

134مىيد يىل بنالىن ايس ايس دى داه كىرىدى ئىنىد رنولس

134 میڈیکل بٹالین ایس ایس ؤی واہ گیریژن کوؤیلی اوکل پر چیز کی فراہمی برائے موجودہ مالی سال 2022/2023 میں روزانہ کی بیاد پر Local Purchase Medicines in Daily Basis During FY 2022-2023 and Routine Medicine / Surgical / Disposable and Misc Items کی خریداری متثد ڈرگ ایسنس کے حامل اور جی ایس ٹی رجٹر و فرموں اور سیلائز زے زیادہ رعایتی پیشکشوں برمشتمل سربمبر ٹینڈ رمطلوب ہیں۔مطلوبہ اعشر کی تفصیل اورشرائط آفیسرانجارج میڈیکل اسٹور (134 Medical Battalion) سے کسی بھی دن دفتری اوقات (صح 0800 ہے سے دوپېر 0300 بېچ تک) بعوض-3000 روپ بېلور ئىند رفيس (ئا قابل دالىي) حاصل كى جاسكتى بىي-تمام ئىكنىكل اور كمرشل كۇيشنز علیحد و ملر بمبرلفا فے میں زیر د پیخطی کے پاس مؤرخہ 25اپریل 2022 بروز سوموار دن 1030 بیجے تک جمع کرائی جاسکتی ہیں۔ GHQ كى طرف سے بليك لست كى تى كمپنيال ئينڈر ميں حصد لينے كى الل نہيں - ئيكنيكل كۇيش بورد آف آفيسرز مؤردد 25 ايريل 2022 بروزسومواردن 1100 بيجموجود بولي دبندگان كروبروكھوليس كاور 26ايريل 2022 بروزمنگل ون 1100 يج کمشل کوٹیشن بولی دہندگان کے روبرو کھولیں گے۔ ٹینڈ ردستاویزات کے ساتھ مبلغ-/100000 روپے (قابل واپسی) کا ہینک وْرافك إية روْر بطور بدسيكيور في وْييازت جمع كروانالازى ب- كماندْ تك تيسر 134 ميدْ يكل بنالين ايس ايس وى واه كيريران بنیرارول(1)33 کے تحت 134 میڈیکل بٹالین ایس ایس ڈی واہ گیریژن منظوری نے بل کسی بھی وقت تمام پیشکشوں یا پروپوزلزکو مستر وکرسکتا ہے۔

كمانذنك فيسر

134 ميد يكل بنالين الس الين وي والم كيرير ك 31

رالط شيليفون: 0332-1999759 / 0332-1999759

7384092